产品特性
KOS-RHRP系列
坚固耐⽤，全封闭设计
永不磨损，⾮接触测量⽅式
线性测量，绝对输出
⾼分辨⼒，最⾼可达 0.1μm
易于诊断， LED 灯实时状态监测
重复精度⼩于 0.001%F.S

亮
亮
型号构成
仅作为参考，实际产品的组合型号请和技术选型确认。
KOS 51 2 3 4 5 6
1 3 磁环类型 / 安装螺纹形式
只供RH系列选用
量程
四位，不足四位前面补零，
M表示公制，单位mm
传感器外壳形式
PH:耐压圆管（内置或外置）
RP:铝成型外壳（只能外置）
2
S1:M18×1.5，测杆直径 10mm，
304 材质
S2:M20×1.5，测杆直径 10mm，
304 材质
S3:M20×1.5，测杆直径 10mm，
304 材质
只供RP系列选用
C1:开口磁环
C2:开口磁环
C3:开口磁环
4 连接形式
出线类型:直出线缆方式
DH:PUR 护套,橙色,-20~90°C,末端散线,线色 1
DU:TPV护套,橙色,-20~105°℃,末端散线,线色 2
DB:TPV护套,橙色,-20~105°℃,末端散线,线色 3
DI:PUR 护套,橙色,-20~90°C,末端7芯航插
DV:TPV 护套,橙色,-20~105'C,末端7芯航插
DC:TPV护套,橙色,-20~105°C,末端8芯航插
直出线缆方式:线缆长度，01~99米
航空插座形式
Ph70:M16 公插头（ 7 针）
Pb80:M16 公插头（ 7 针）
5 信号输出模式
数据长度
1:24位   2:25位   3:26位
数据格式
B:2进制 G:格雷码
分辨率
1:0.1mm          2:0.05mm
3:002mm         4:0.01mm
5:0.005mm      6:0.002mm
7:0.001mm      8:0.04mm
9:0.0005mm    0:0.0001mm
方向
0:正向   1:反向
模式
0:常规   1:同步   2:高响应
6 首末端盲区，可定制
S0:50.8mm+63.5mm
(1)
(2)
(3)
(4)
(5)
B0:30mm+60mm
S1:28mm+66mm（RP系列使用）
外形尺寸图 安装图
规格
测量数据
有效行程 25~5500 mm，根据客户需要定制
1个测量个数
接　 口 SSI同步串行接口
数据格式 二进制或格雷码
数据长度
分 辨 力
24/25/26位
非线性度
0.1/0.5 / 1 / 2 / 5 / 10 / 20 / 40/ 50 / 100 μm
传输速率